
Körzeti Mezei futóverseny jegyzőkönyve Mór, 2018. március 27.

 I. kcs. Leány Egyéni

1. Laki Boglárka 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

2. Kátai fruzsina 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

3. Kasos Zita 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

4. Ács Dorina 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

5. Halász-Kovács Linett2009 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

6. Brázik Zsanett 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

7. Nagy Zoé 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

8. Ujcz Csenge 2010 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

9. Győri Jázmin 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

10. Adamovits Anna 2011 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

11. Rémai Zoé 2010 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

12. Kokas Alíz 2011 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

13. Balogh Barbara 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

14. Forstner Parma 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

15. Strammer Petra 2010 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

16. Kovács Luca 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

17. Tóth Nóra 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

18. Wittner Lili 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

19. Koller Lilianna 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

I. kcs. Leány Csapat
I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (14)

1. Laki Boglárka 2009

2. Kátai fruzsina 2009

3. Kasos Zita 2009

8. Ujcz Csenge 2010

11. Rémai Zoé 2010

II. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (33)

5. Halász-Kovács Linett2009

6. Brázik Zsanett 2010

10. Adamovits Anna 2011

12. Kokas Alíz 2011

13. Balogh Barbara 2010

III. III. Móri Petőfi Sándor Általános Iskola (34)



4. Ács Dorina 2009

7. Nagy Zoé 2010

9. Győri Jázmin 2009

14. Forstner Parma 2009

16. Kovács Luca 2010

 I. kcs. Fiú Egyéni

1. Böhm Máté 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

2. Sallay Kristóf 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

3. Ferenczy Balázs 2010 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

4. Reihenbach János 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

5. Szabó Bence 2009 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

6. Papp Nimród 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

7. Akkerkann Balázs 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

8. Stéger Szabolcs 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

9. Schweighardt Erik 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

10. Förhétz Dávid 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

11. Rácz Milán 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

12. Posztl Ádám 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

13. Piroska Dániel 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

14. Király Benedek 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

15. Szabó József Márk 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

16. Mergl Milán 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

17. Iván Zsombor 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

18. Németh Kristóf 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

19. Lakatos Leandró Dzsínó2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

20. Sárvári Krisztián 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

21. El Badaoui Bendegúz2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

22. Klock Kevin Tibor 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

23. Ember Kristóf 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

24. Cziglán Levente 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

25. Ruff Gellért 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

26. Zsolnai Patrik 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

27. Kemény Szilveszter 2010 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

 I. kcs. Fiú Csapat
I. Móri Petőfi Sándor Általános Iskola (19)

1. Böhm Máté 2009

4. Reihenbach János 2010



6. Papp Nimród 2009

8. Stéger Szabolcs 2009

10. Förhétz Dávid 2009

II. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (42)

3. Ferenczy Balázs 2010

7. Akkerkann Balázs 2009

9. Schweighardt Erik 2009

23. Ember Kristóf 2009

III. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (49)

5. Szabó Bence 2009

12. Posztl Ádám 2010

14. Király Benedek 2010

18. Németh Kristóf 2010

24. Cziglán Levente 2010
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 II. kcs. Leány Egyéni

1. Juhász Eszter 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

2. Horváth Luca 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

3. Lampert Zoé Zsófia 2007 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

4. Fürst Alíz 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

5. Jánosi Réka 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

6. Flatsker Panna 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Kapos Vivien 2008 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

8. Hancsák Réka 2007 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

9. Pachál Dorka 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

10. Horváth Enikő 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

11. Loderer Petra 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

12. Kátai Hanna 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

13. Purevdorj Anujin 2008 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

14. Wágner Luca 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

15. Kuti Kíra 2008 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

16. Lampert Csenge 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

17. Schneider Zoé 2008 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

18. Mezei Nikolett 2008 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

19. Pratsler Amanda 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

20. Gombás Petra 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

21. Szilasi Natália 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

22. Sáfár Liza 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

23. Simonfi-Kiss Jázmin 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

 II. kcs. Leány Csapat
I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (23)

1. Juhász Eszter 2007

4. Fürst Alíz 2007

6. Flatsker Panna 2007

12. Kátai Hanna 2007

13. Purevdorj Anujin 2008

II. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór (35)

3. Lampert Zoé Zsófia 2007

7. Kapos Vivien 2008

8. Hancsák Réka 2007
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17. Schneider Zoé 2008

18. Mezei Nikolett 2008

III. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya (38)

2. Horváth Luca 2007

5. Jánosi Réka 2007

10. Horváth Enikő 2008

21. Szilasi Natália 2008

22. Sáfár Liza 2008

IV. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (55)

9. Pachál Dorka 2008

11. Loderer Petra 2008

16. Lampert Csenge 2007

19. Pratsler Amanda 2008

20. Gombás Petra 2008

 II. kcs. Fiú Egyéni

1. Gellért Zsombor 2007 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

2. Pakodi Gergely 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

3. Zsédely Levente 2007 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

4. Remport Csanád 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

5. Trampler Máté 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

6. Horváth Erik 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

7. Sallay András 2008 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

8. Nyári Dániel 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

9. Szabó Zoltán 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

10. Stéger Attila 2008 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

11. Flatsker Kristóf 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

12. Hartl Máté 2008 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

13. Négele Zalán 2007 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

14. Muhita Zsombor 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

15. Zelovits Ákos 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

16. Krausz Barnabás 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

17. Balogh János Máté 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

18. Krápicz János 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

19. Véninger Kristóf 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

20. Psóra Dominik 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

21. Kaszás Bálint 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya
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22. Doktor Konrád 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

23. Horváth Tamás 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

24. Benk Márk 2007 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

25. Vogel Máté 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

26. Kornseé Bálint 2008 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

27. Erni Kevin 2008 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

28. Böle Csanád 2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

29. Hoffmann Denis Donát2007 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

30. Szabó Bence 2007 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

31. Kovács János 2008 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

 II. kcs. Fiú Csapat
I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (26)

2. Pakodi Gergely 2007

5. Trampler Máté 2007

9. Szabó Zoltán 2007

10. Stéger Attila 2008

13. Négele Zalán 2007

II. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola (35)

4. Remport Csanád 2007

6. Horváth Erik 2007

8. Nyári Dániel 2007

17. Balogh János Máté 2007

22. Doktor Konrád 2008

III. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór (35)

1. Gellért Zsombor 2007

3. Zsédely Levente 2007

7. Sallay András 2008

24. Benk Márk 2007

IV. Móri Petőfi Sándor Általános Iskola (58)

11. Flatsker Kristóf 2007

12. Hartl Máté 2008

15. Zelovits Ákos 2007

20. Psóra Dominik 2007

23. Horváth Tamás 2007



Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya
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 III. kcs. Leány Egyéni

1. Remport Dorka 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

2. Pánczél Petra 2005 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

3. Lehota Luca 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

4. Pém Lili 2006 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

5. Papp Bianka 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

6. Bódis Vivien 2005 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Gaál Annabella 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

8. Kállai Réka 2005 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

9. Palkovics Dóra Zsófia 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

10. Kiss Alexandra Vivien 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

11. Palkovics Flóra 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

 III. kcs. Leány Csapat
I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (20)

2. Pánczél Petra 2005

4. Pém Lili 2006

6. Bódis Vivien 2005

8. Kállai Réka 2005

II. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya (29)

3. Lehota Luca 2005

7. Gaál Annabella 2006

9. Palkovics Dóra Zsófia2005

10. Kiss Alexandra Vivien2005

11. Palkovics Flóra 2006

 III. kcs. Fiú Egyéni

1. Jánni Ákos 2006 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

2. Akkermann Bálint 2005 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

3. Vécsei Sándor Bendegúz2006 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

4. Babóthi Krisztofer 2006 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

5. Kajdi Roland 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

6. Krausz Dávid 2006 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

7. Véninger Gábor 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

8. Triebel Csaba 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

9. Komenda Brendon 2006 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola
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10. Krausz Balázs 2006 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

11. Grell Benjámin 2006 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

12. Balogh Dávid 2005 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

13. Winkelman Rudolf 2006 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

14. Kalányos Attila Bendegúz2006 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola

15. Fischer István 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

16. Boros Norbert 2005 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

 III. kcs. Fiú Csapat
I. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór (19)

1. Jánni Ákos 2006

2. Akkermann Bálint 2005

6. Krausz Dávid 2006

10. Krausz Balázs 2006

II. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (27)

3. Vécsei Sándor Bendegúz2006

4. Babóthi Krisztofer 2006

9. Komenda Brendon 2006

11. Grell Benjámin 2006

12. Balogh Dávid 2005

III. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya (33)

5. Kajdi Roland 2006

7. Véninger Gábor 2006

8. Triebel Csaba 2006

13. Winkelman Rudolf 2006



Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya
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 IV. kcs. Leány Egyéni

1. Tuba Vivien 2004 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

2. Szatzker Anna 2004 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

3. Kovács Helga 2001 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

4. Sinka Dominika 2004 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

 IV. kcs. Leány Csapat 
I. I. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (10)

1. Tuba Vivien 2004

2. Szatzker Anna 2004

3. Kovács Helga 2001

4. Sinka Dominika 2004

 IV. kcs. Fiú Egyéni

1. Krausz Ernő 2004 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

2. Brumbauer Marcell2004 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

3. Imrefi Balázs 2004 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

4. Szántó Zsombor 2004 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

5. Jánni András 2004 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

6. Czéh Csaba 2003 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

7. Zsöllei Lázár 2003 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

8. Nemes Krisztián 2003 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

9. Ruff Domonkos 2004 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór

10. Szabó Milán 2003 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

11. Buyankhishig Ankhbayar2003 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

12. Nagy Kristóf 2003 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

13. Végvári Krisztián 2004 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

14. Kovács Tibor 2004 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

15. Keller Bence 2003 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya

16. Kovács Roland 2004 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

 IV. kcs. Fiú Csapat
I. Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola Mór (17)

1. Krausz Ernő 2004

2. Brumbauer Marcell2004

5. Jánni András 2004

9. Ruff Domonkos 2004
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II. Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola (31)

6. Czéh Csaba 2003

7. Zsöllei Lázár 2003

8. Nemes Krisztián 2003

10. Szabó Milán 2003

11. Buyankhishig Ankhbayar2003

III. Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája Kincsesbánya (34)

3. Imrefi Balázs 2004

4. Szántó Zsombor 2004

13. Végvári Krisztián 2004

14. Kovács Tibor 2004

15. Keller Bence 2003




